2021 年９月２日

各   位

会 社 名 株 式 会 社  小  林  洋  行

代表者名 代表取締役社長 細 金 成 光

( コード番号 ８７４２ 東証第一部)

問合せ先 取締役業務部長 渡 辺  宏

 （ＴＥＬ 03－3664－3511）

2021 年８月の月間売買実績（速報値）に関するお知らせ

 当社グループの 2021 年８月の月間売買実績を、下記のとおりお知らせします。

なお、このデータは、当社グループの商品先物取引部門及び金融商品取引部門の取引を集

計した速報値です。

記

【商品先物取引売買高】
                        （単位：枚）

2021 年

４月

2021 年

５月

2021 年

６月

2021 年

７月

2021 年

８月

2021 年

９月

貴金属市場 9,953 11,636 21,304 14,957 13,433

ｴﾈﾙｷﾞｰ市場 539 630 540 615 653

農産物市場 654 761 574 358 207

その他 328 541 360 185 326

合計 11,474 13,568 22,778 16,115 14,619

前月比（％） △35.9 18.2 67.9 △29.3 △9.3

【参考】2021 年３月・・・17,893 枚（合計）

2021 年

10 月

2021 年

11 月

2021 年

12 月

2022 年

１月

2022 年

２月

2022 年

３月

貴金属市場

ｴﾈﾙｷﾞｰ市場

農産物市場

その他

合計

前月比（％）

（注）上表の数値は顧客の取引のみを集計したものであります。

HNS722
新規スタンプ

【金融商品取引売買高】

                        （単位：枚）

2021 年

４月

2021 年

５月

2021 年

６月

2021 年

７月

2021 年

８月

2021 年

９月

くりっく株365 40,971 71,731 52,457 79,975 62,493

くりっく 365 40,522 31,115 44,535 35,080 40,373

合計 81,493 102,846 96,992 115,055 102,866

前月比（％） △20.4 26.2 △5.7 18.6 △10.6

【参考】2021 年３月・・・102,362 枚（合計）

2021 年

10 月

2021 年

11 月

2021 年

12 月

2022 年

１月

2022 年

２月

2022 年

３月

くりっく株365

くりっく 365

合計

前月比（％）

（注）１．上表の数値は顧客の取引のみを集計したものであります。

２．建玉整理は、除いてあります。

以 上